
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1077/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1077/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15672623 1483563 Армаш Владислав Олександрович

53555557 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061029 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,579

1



2 15100242 1483563 Ашихміна Марія Павлівна

54816086 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073159 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

172,537

3 14839300 1483563 Бедлінський Вадим Володимирови
ч

55655595 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311109 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

124,364

4 15151349 1483563 Денисенко Дмитро Валентинович

25828871 TM 15.08.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0281701 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

118,698

2



5 15670539 1483563 Закамарок Марія Ігорівна

53519761 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258997 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,310

6 15578811 1483563 Кондратьєв Дмитро Олегович

55376136 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203964 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,964

7 15657727 1483563 Лавецький Сергій Сергійович

55680117 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211546 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

113,258

3



8 15172842 1483563 Лущай Маргарита Віталіївна

55678951 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149307 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

117,704

9 15340772 1483563 Пономаренко Давид Олександрович

55774929 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280693 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

123,231

10 14846402 1483563 Ровчак Ігор Миколайович

37183751 HK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0032584 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

121,116

4



11 14884142 1483563 Самборський Ярослав Віталійович

53285723 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0279363 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,820

12 15685036 1483563 Свінціцький Олександр Анатолійович

30924613 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0294336 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачан
ня і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

117,942

5


